
UCHWAŁA NR 134/XVIII/2019
RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 126/XVII/2019 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 26 listopada 
2019 roku w sprawie obniżenia średniej ceny drewna dla potrzeb obliczenia podatku leśnego na terenie 

Gminy Szczekociny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz 
Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2019 r. w sprawie średniej ceny 
sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy 
kwartały 2019 r. (M.P. z 2019 r. poz. 1018)

Rada Miasta i Gminy
Szczekociny 

uchwala:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 126/XVII/2019 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 26 listopada 
2019 roku w sprawie obniżenia średniej ceny drewna dla potrzeb obliczenia podatku leśnego na terenie Gminy 
Szczekociny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta i Gminy 
Szczekociny

mgr Teresa Niechciał

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 grudnia 2019 r.

Poz. 8610


		2019-12-10T14:20:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




